中央支部発研 4 第 1 号

令和 4 年 6 月吉日

会 員 各 位

東京都社会保険労務士会

中 央 支 部

支 部 長  飯野 正明

（公印省略）

中央支部 令和 4年度第 1回例会のお知らせ及び第 1回研修会の日程の変更について

入梅の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第１回例会及び研修会についてご案内させて頂きますが、皆様もご承知のとおり、

新型コロナウイルス感染症に関しては、昨年に比べ、感染者数も減少傾向にはありますが、

未だ今後の状況が見通せない状況であります。そのため、中央支部におきましては、現時

点においては、今年度も昨年度に引き続き新型コロナウイルスにおける感染症予防対策を

考慮し、Ｚｏｏｍを利用してのオンラインでの例会及び研修会が主体となることをご報告

させて頂きます。また、第１回目の研修会についてですが、当初の活動日程ではこれまで

通り例会と同じく 6 月 8 日（水）に行う予定でおりましたが、コロナ禍の影響もあり研修

会のみ、日程を 7 月下旬に変更させて頂きますことを併せてご報告させて頂きます。尚、

第 1回例会は当初の活動日程通り 6月 8日（水）に開催致します。

事情ご賢察の上、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

今年度も多くの会員の皆様にご参加いただきたくご案内申し上げます。

                   記

■【第 1回例会】

１．開催日時  令和 4年 6月 8日（水） 午後 3時から 3時 30分（Ｚｏｏｍ）

○東京会、中央統括支部、中央支部等に関する諸連絡

        ○情報その他

第 1回例会 Zoomミーティングに参加するためのＵＲＬ及びＩＤ、パスコードは

次の通りです。当日こちらからご参加いただければと思います。

https://us06web.zoom.us/j/88330131675?pwd=a2M5MDRDYjNBb1Q1SEcxMkcvZE

9JUT09

ミーティング ID: 883 3013 1675

パスコード: 379513

■【第 1回研修会】変更後の開催日時

１．開催日時 令和 4年 7月下旬 午後 3時 00分から 5時 00分（Ｚｏｏｍ）を予定

  ※講師、テーマ等は改めてご案内させて頂きます。

  ※講師の都合により開催日時については変更する場合もあります。

以上

https://us06web.zoom.us/j/88330131675?pwd=a2M5MDRDYjNBb1Q1SEcxMkcvZE9JUT09
https://us06web.zoom.us/j/88330131675?pwd=a2M5MDRDYjNBb1Q1SEcxMkcvZE9JUT09